Jeremias, LII, 4 y siguientes.

1. El año nono del reinado de Sedecias, el décimo dia del mes décimo, Nabucodonosor, rey de Babilonia, marchó con todo su ejército contra Jerusalem, para castigar la rebelion de Sedecias: se sitió la ciudad, é hizo atrincheramientos en todo su circuito.

2. La ciudad quedó cercada por

17. Et constituit Matthaniam patrum eius pro eo: imposuitque nomen ei Sedeciam.

1.—3.

18. Vigésimum et primum annum aetatis habebat Sedecias cum regnare coepisset, et undecim annis regnavit in Jerusalem: nomen matris eius erat Amital, filia Jeremiae de Lobna.

19. Et fecit malum coram Domino, iuxta omnia quae fecerat Joakim.

20. Irascabatur enim Dominus contra Jerusalem et contra Judam, donec projiceret eos à facie sua: recessitque Sedecias à rege Babylonis.

que vallata usque ad undecimum annum regis Sedeciae,

3. Nona die mensis: praevaluitque fames in civitate, nec erat panis populo terrae.

4. Et interrupta est civitas: et omnes viri bellatores nocte fugerunt per viam portae, quae est inter duplicem murum ad hortum regis (porro Chaldaei obsidebant in circuitu civitatem) fugit itaque Sedecias per viam, quae dicitur ad campestris solitudinis.

5. Et persecutus est exercitus Chaldaeorum regem, comprehenditque eum in planitie Jericho: et omnes bellatores, qui erant cum eo, dispersi sunt, et reliquerunt eum.

6. Apprehensum ergo regem duxerunt ad regem Babylonis in Reblatha: qui locutus est cum eo iudicium.

7. Filios autem Sedeciae occidit coram eo, et oculos eius effudit, vinxitque eum catenis, et adduxit in Babylonem.

8. Mense quinto, septima die mensis, ipse est annus nonus decimus regis Babylonis: venit Nabuzardan princeps exercitus, servus regis Babylonis, in Jerusalem.

9. Et succendit domum Do-

la circunvalacion que se habia hecho, hasta el año undécimo del reinado del rey Sedecias,

3 Y hasta el dia nono del cuarto mes; la ciudad fue urgida del hambre, y no habia pan para alimentar á el pueblo.

4. Y habiéndose abierto una brecha, todos los guerreros se huyeron de noche por el camino de la puerta, que está entre las dos murallas cerca del jardin del rey; interin los Chaldeos estaban ocupados en el sitio al rededor de las murallas. Se huyó pues Sedecias por el camino que conduce á las llanuras del desierto.

5. El ejército de los Chaldeos persiguió al rey, y lo aprehendió en la llanura de Jerico; y todos los guerreros que estaban con él, se dispersaron, y lo abandonaron.

6. Habiendo pues aprehendido al rey, lo llevaron al rey de Babilonia á Reblata, quien le intinó su arresto, y lo trató como á un rebelde.